

## МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

ул. Новосёлов, д. 5а, Санкт-Петербург, 193079, телефон: (812) 539 27 91, e-mail:admin@monaro.ru, https://monaro.ru

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» марта 2023 года

№ 30/01-08

## О внесении изменения в постановление МА МО МО Народный от 17.12.2021 № 115/01-08 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда МА МО МО Народный»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 7 статьи 1 Федерального закона от 21.11.2022 N 448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году» постановляю:

- 1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда МА МО МО Народный, утвержденный постановлением МА МО МО Народный от 17.12.2021 № 115/01-08 (далее Порядок) следующее изменение:
- в пункте 2 Порядка слова «и не может превышать 3 процента утвержденного указанным решением общего объема расходов» исключить.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
  - 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.